ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________ 	  					      № ______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 июня 2021 года № 552 «Об установлении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Усть-Лабинский район»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно-правовыми актами администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 30 июня 2021 года № 552 «Об установлении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Усть-Лабинский район», дополнив пункт 3 приложения к постановлению абзацем третьим следующего содержания:
«Предельный размер денежных выплат, выплачиваемый одному работнику в одной организации по всем основаниям, не может превышать 3000 рублей.».
2. Пресс-сектору отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Петросян Е.П.) обеспечить:
2.1. опубликование настоящего постановления в газете «Усть-Лабинск инфо».
2.2. размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район Бондаренко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Глава
муниципального образования
Усть-Лабинский район                                                             С.А. Гайнюченко